

Sachets kraft sans fenêtre avec zip



Description

- Matière: Papier Kraft 50g / AL7 / CPP60
- non imprimé
- conviennent pour aliments
- avec encoche déchirable
- coins arrondis
- avec joint antidérapant



| Numéro d'article | Largeur (mm) x Hauteur (mm) | Fonds(mm) | Pour contenu (ml) | Contenu du carton (pièce) | Prix hors TVA | Prix pièce |
|------------------|-----------------------------|-----------|-------------------|---------------------------|---------------|------------|
| 28SBK085X140117 | 85 x 140 | 50 | 100 | 1000 | CHF 205,00 | CHF 0,21 |
| 28SBK110X185117 | 110 x 185 | 65 | 250 | 1000 | CHF 311,00 | CHF 0,31 |
| 28SBK130X225117 | 130 x 225 | 70 | 500 | 1000 | CHF 410,00 | CHF 0,41 |
| 28SBK160X270117 | 160 x 270 | 80 | 750 | 1000 | CHF 557,00 | CHF 0,56 |
| 28SBK180X290117 | 180 x 290 | 90 | 1000 | 1000 | CHF 655,00 | CHF 0,66 |
| 28SBK210X310117 | 210 x 310 | 110 | 2000 | 500 | CHF 393,00 | CHF 0,79 |
| 28SBK250X340117 | 250 x 340 | 130 | 3000 | 500 | CHF 493,00 | CHF 0,99 |
| 28SBK300X370117 | 300 x 370 | 160 | 5000 | 500 | CHF 517,00 | CHF 1,03 |

Délai de livraison environ 1 à 3 semaines